 Technische  Information                            Stand :   07 / 2010
 Universal- Speisetrenner   ST 500
1)  Universal - Speisetrenner  ST 500 - 10 - 0
  im  Schnappschienengehäuse   aus  Makralon ,   75  x  22,5  x  110  mm
     Gehäuse :  IP 40,  Klemmen :  IP 20,  berührungssicher  nach  VBG 4
  Hilfsspannung :  100 ...  253 V  AC
  Eingang :   0 / 4 ... 20 mA   DC   und  0 / 2 ... 10 V
  Ausgang :  0 / 4 ... 20 mA,   Bürde  <  1000 Ω,   simultan  0 / 2 ... 10 V  DC

Endwert
- 4 - 09/02
Bestellschlüssel
   1.       2. 3.
 -  -
1. Geräteausführung
TV500 Trennverstärker
ST500 Speisetrenner
2. Messbereich
10 Eingänge 0/4...20mA und 0/2...10V DC
Ausgänge 0/4...20mA und 0/2...10V DC
11 wie vor, jedoch ausgleichszeit t90 <100µs
3. Hilfsspannung
0 100...265V AC
5  10,8...30V AC/DC
Trennverstärker und Speisetrenner sind auch als Ex-i Ausführung lieferbar.
Bitte fordern Sie bei Bedarf Unterlagen an.